Министерство образования и науки Самарской области
Поволжское управление

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области

основная общеобразовательная школа пос.Самарский
муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ ООШ пос.Самарский)

ПРИКАЗ

« 30 »   декабря   2022 г.                                                                                  № 297-од

О создании и функционировании центра образования
естественно-научной и технологической направленностей
 «Точка роста»

В целях исполнения распоряжения МОиН СО от 29.11.2022 г. №1232-р «Об
утверждении Перечня образовательных организаций Самарской области, в
которых в 2023 году будет обновлена материально-техническая база и созданы
центры образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ ООШ пос. Самарский.

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ ООШ пос.
Самарский учителя биологии и химии Арзамасцеву Екатерину Юрьевну.

3. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ ООШ пос.
Самарский.
 4. Утвердить дорожную карту по созданию и функционированию Центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста» на базе ГБОУ ООШ пос. Самарский.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

Директор                                                                                                 Е.А. Сайгушева

		2023-06-22T09:42:30+0400
	0088e86ef4851946b4
	Сайгушева Е_А_